
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión Asesora de Evaluación Docente de la UNC

 
VISTO:

La necesidad de nombrar un representante de la Facultad de Lenguas en la Comisión Asesora de
Evaluación Docente de la UNC,

Y CONSIDERANDO:

Que la Esp. Miranda de Torres cumple con los requisitos establecidos en el Art. 18 de la
Ordenanza 06/08 del Honorable Consejo Superior,

Y el tratamiento sobre tablas en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°. Proponer a la Esp. SILVIA EMMA MIRANDA de TORRES (D.N.I N° 5.325.385)
como representante de la Facultad de Lenguas para integrar la Comisión Asesora de Evaluación
Docente de la UNC.-

Art 2°.- Comuníquese, pase al Honorable Consejo Superior y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS
MIL VEINTIUNO.            

 




	fecha: Viernes 17 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-215-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-15T13:55:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T14:40:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-17T14:40:48-0300
	GDE UNC




